E  
acusat̄ Joseph

marceratur

cerna pītorū  
accēderat

xpoit somniū

# Joseph patriarche VIII

nis sum. O semē electū atq; brūssimū: qd a mortali hoīe aurī  
liū qris: omisso deo hoīem rogas. Lerte expertus es auxi,  
liū dei: qn̄ etiā pudicitie tunicā intactā/inniolatāq; seruasti.  
Aur oro castitatis liliū deficitis aio / cū dēns tibi regnū glo-  
riāq; puidear. Quo autē tentationē fortius toleras / eo illu-  
strior tibi victorie corona pteris. Ut aut̄ (iuxta qd pdixerat  
Joseph) impleres somnioꝝ vtriusq; solutioꝝ post triduum fe-  
cit Pharaō puiuū oībus optimatiꝝ suis / recordatusq; in-  
ter epulas pistorū magistri ⁊ pincernarū principis / alterum  
quidē in priorē restituit gradū / alterū vō tradidit morti. Cū  
aut̄ oblitus esset pincerna interpretis suis p̄ dei puidentiam  
post duos annos vidit Pharaō somnia magna / que sapien-  
tum oīm egyptiorū / omniūq; magoꝝ artē omnē intelligentia-  
tiāq; transcederēt. Experrectus aut̄ Pharaō / sapiētes oēs  
accerſiri iussit. Quibus cū somniū annūciasset / nemo vim som-  
niū explicare valuit. Rege itaq; merēte atq; pfecto / nūc iauit  
et pincernarū pnceps oīa de Joseph. Eis auditis Pharaō  
gauisus est gaudio magno / iussitq; p̄tinuo illū ad se adduci.  
Et cū pcessisset ex carcere. Dicit illi Pharaō corā optimati-  
bus suis. Audiui de te q; vir sapiens ac prudētissimus sis:  
et q; somnia obscura coniūcere noueris. Rūdit aut̄ Joseph  
Pharaoni ⁊ Indultoris sapientie dei est exponere somnia.  
Dicit aut̄ Pharaō somnia sua coram Joseph ⁊ oībus ma-  
gnatibus suis / audiuitq; continuo somniorū expositionem  
ex ore Josephy / veluti ex ore dei. Eupufactus Pharaō ad  
tantā adolescentis sapientiā / excellētisq; consiliū (siquidē illi  
p̄suluerat virū vñū constitutere sapientē atq; intelligentē / vt  
egypti frumenta colligeret / futurā quippe famē ingentem⁊  
vt haberēt fruges plurimas in tps pressure seruatas) Ait ad  
illū. Te ipsum p̄stituā hodie super oīm egyptū qui tale cō-  
siliū reperiisti / atq; ad tui oris imperium ⁊ egyptus ⁊ oīs do-  
mus mea disponet. Tunc imposuit illū in currū suū / oēsq;  
magnates partim antecedebāt currū / partim circūdabant  
cum vna p̄gentes maxime cū ex ore Pharaonis accepissent  
secundū esse illuz egypti regēt. Vlidenſ aut̄ Pentephres qui  
Joseph prius in carcerem miserat mirandū spectaculū ⁊ φ

S ij

# Laudatio

B

sedisset Joseph in Pharaonis curru timuit valde sensus  
se ex medio principū subducēs; cursu in domū suā cum me-  
tu maximo se recepit aperiensq; os suū ait vrorū: Vidiisti o  
mulier signum mirabile et insperatum: ex quo timor nobis ma-  
gnus incubit; Joseph em̄ ille qui quondam noster fuerat ser-  
uus dñs noster effect⁹ est totiusq; Egypti; Et ecce cū glo-  
ria Pharaonis inuehi curru; et tanq; rex honorat ab oib⁹.  
Ego aut̄ cum illius ferre nequire aspectus sensim me subri-  
puiclamq; discellit. His cōpertis vror virū metu relevabat  
ita dicens: Non tibi sit hodie p̄tm̄ meū quod ego admisi;  
Ego sum q̄ pulcherrimū Joseph; pudicissimūq; illum ada-  
maui; Tūc p̄ singula momēta blāditijs plurimis et orna-  
tibus varijs castissimo insidiarer adolescenti ut illo frui pos-  
sem; eiusq; eximia pulchritudine satiarū neq; oīno efficere id  
quire ut vel verbo pudicitia p̄deret; vi illū tenere ostendi; ut  
me vel modice toleraret; Verū ille dimisso pallio in manib⁹  
meis aufugit; Ego em̄ erā q̄ vim illi inferre voluerā; qñ tibi  
palliu eius ostendi; Ego itaq; illi autor sum honorū; q̄ sibi  
et regnū prestiti et maximā gloriā; Hisi em̄ ego ita amassem  
Joseph; in carcerem p̄dictus nō fuisse imo vero et gratias  
mihi habere debet; q̄ fui glorie ipsius causa; Justus ac pius  
et sanctus est Joseph; qui etiā calūniā passus nemini prodidit;  
Ecurge itaq; ac p̄ge gaudēs; et euz vna cū magnatib⁹ alijs  
adora securus; Surges aut̄ Pentecephres studiose cucurrit  
et Joseph sanctū reuerēter adorauit; Inter hec impletis iam  
annis illū vbertatis; maxime inualuit famas in tota terra  
chanaā; mestusq; erat Jacob cum filiis suis; Audiēs aut̄ q̄  
alimenta vederent in egypto ad oēm copiā dixit liberis suis;  
Audiui q̄ in egypto frumenti plurimū sit; Pergite igit illuc  
remite nobis escas ne oēs famem oriamur; Acceptis māda-  
tis p̄is filiū Jacob; descēderūt oēs emere sibi cibos; Tūc  
in egyptū puenissent; accesserūt ad Joseph cū reliq̄s; ut tri-  
ticū emeret; Non aut̄ agnoscebāt illū q̄ esset frater suus; Ut  
aut̄ vidit Joseph frēs suos; p̄tin⁹ agnouit oēs et ait fremēs;  
Hi decem viri exploratores pessimi sunt; atq; ideo ingressi  
egyptū sunt; Comprehēdite illos igit et in vincula p̄crite.